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Runomaratonin runovideokilpailun voitto kirjailija Pia Hounin työryhmälle 

 

Lahden Runomaraton ry:n Lähelle, kauas – Close and Far -runovideokilpailun tulokset julkaistiin 

Runomaraton 2016 – festivaalilla 18.6. Lahden Sibeliustalossa. Kilpailun voitti kirjailija, 

teatteritaiteen tohtori Pia Hounin työryhmän video Maa II. Helsinkiläiseen työryhmään kuuluivat 

Hounin lisäksi Max Lilja, Janne Laiho, Jaana Pesonen ja Mfundo Morrison. Palkinnon arvo oli 

1000 euroa.  

- On hienoa, että runolle löytyy uusia mahdollisuuksia. Kirjoittaminen on lähtökohtaisesti yksinäistä 

puurtamista, runovideon tekeminen vaatii heittäytymistä ryhmätyöhön. Yhteistyön kautta runo saa 

aivan uusia muotoja ja tulkintoja. 

 

Kilpailun päätuomarit, videotaiteilija J.P.Sipilä, kuvataiteilija Soile Yli-Mäyry sekä runoilija Risto 

Ahti päätyivät jakamaan kilpailun kahdelle muulle palkittavalle videolle molemmille 

samansuuruisen 500 euron summan. Sen sai lahtelaisen kirjailijan Katriina Ranteen, Janne 

Laakkosen ja Marjo Kiukaanniemen video Ylittää valtameren sekä video En näe sinua, jonka 

takana on tamperelainen työryhmä Tomi Kallio, Mari Käki, Lauri Autere ja Ilona Vuori.   

  

Kunniamaininnat jaettiin kolmelle videolle, jotka olivat Paulina Vallinin Kirje runoilialle, Tytti 

Heikkisen Kieli sinä katoava ja Sanni Tervon Kippura. Vallinin video oli myös Etelä-Suomen 

Sanomien kanssa yhteistyössä järjestetyn yleisöäänestyksen voittaja: Kirje runoilialle keräsi 35% 

annetuista äänistä. 

 

Kansainvälinen runovideokilpailu järjestettiin keväällä 2016 ja siihen osallistui 73 videota kuudesta 

eri maasta. Kilpailun teema kehotti pohtimaan oman kielen merkitystä, kieli-identiteettiä ja pienten 

kielten asemaa. Kilpailun esiraatiin kuuluivat Ville Grönroos, Kaisa Hako, Perttu Mustonen, 

Liisa Salo ja Marja Welin. Esiraati valitsi 12 finalistia, joista kilpailun päätuomarit valitsivat 

palkittavat ja kunniamaininnan saaneet videot. Kilpailun saama suosio ja korkea taso yllätti iloisesti 

sekä järjestäjät että tuomarit. Yksi kilpailun päätuomareista, J.P.Sipilä, nosti esiin tavoitteen viedä 

runovideota enemmän videorunon suuntaan. Omissa perusteluissaan hän korosti kokonaisuuden 

merkitystä:  

-  Videoruno on vielä suhteellisen tuntematon ja määrittelemätön laji. Videorunoudessa ei ole kyse 

runon kuvittamisesta tai esittämisestä, vaan uudesta kokonaisuudesta, ajatuksesta ja elämyksestä, 

siitä mikä sen elementeistä yhdessä muodostuu, luonnehti Sipilä. 
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